



4 Ocak 2014 Cumartesi

»MMO ve EMO adına her iki Odanın İzmir Şubeleri yürütücülüğünde düzenlenecek olan Asansör Sempozyumu 2014'ün Düzenleme Kurulu ilk toplantısına OYK Başkan Vekili Yunus Yener katıldı.

5 Ocak 2014 Pazar

»TMMOB'nin son yıllardaki en büyük projelerinden biri olan TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri törenle açıldı. TMMOB'nin efsanevi başkanı Teoman Öztürk'ün adının verildiği tesis açılışına içerisinde Oda Yönetim Kurulu üyelerimizin de yer aldığı çok sayıda Oda Yöneticisi ve TMMOB Üyesi katıldı.

6 Ocak 2014 Pazartesi

»Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı ve Akciğer Sağlığı ve Yoğun Bakım Derneği'yle birlikte yürütülen "Karbonmonoksit Zehirlenmelerinin Önlenmesi Projesi" kapsamında Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Lokman Hekim Toplantı Salonu'nda düzenlenen toplantıya Oda adına OYK Üyesi Harun Erpolat katıldı.

7 Ocak 2014 Salı

»Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

8 Ocak 2014 Çarşamba

»Enerji Verimliliği Haftası kapsamında 8-11 Ocak 2014 tarihleri arasında Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından İstanbul'da düzenlenen ve TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı'nın açılış konuşması yaptığı 5. Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarına katılan OYK Başkanı Ali Ekber Çakar bir sunum gerçekleştirdi.

10 Ocak 2014 Cuma

»Ankara Şube tarafından düzenlenen Geleneksel Yeni Yıl Kokteyli'ne OYK üyelerimiz, Oda Teknik görevlilerimiz, Oda çalışanlarımız ve çok sayıda üyemiz katıldı.

11 Ocak 2014 Cumartesi

»Yolsuzluk, yoksulluk, zulüm düzeninden hesap sormak isteyen on binler DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin çağrısıyla Ankara'da buluştu. "Bozuk düzende sağlam çark olmaz. Bu pisliği halk temizleyecek" sloganıyla düzenlenen ve Türkiye'nin dört bir yanından gelen insanların Tren Garı önün-

de toplanarak Sıhhiye Meydanı'na yürüdüğü mitinge Oda Yönetim Kurulu üyeleri, Odamız üyeleri ve çalışanları da katıldı.

13 Ocak 2014 Pazartesi

»TMMOB LPG Çalışma Grubu toplantısına Oda adına Oda Teknik Görevlileri Cenk Lişesivdin ve Can Öztürk katıldı.

14 Ocak 2014 Salı

»TMMOB Kadın Çalışma Grubu Çalışma Grubu toplantısına Oda adına OYK Üyesi Şayende Yılmaz katıldı.

19 Ocak 2014 Pazar

»Ankara Şube 24. Olağan Genel Kurulu 19 Ocak 2014 tarihinde Sarar İlkokulu'nda yapılan seçimlerle son buldu. Açılış konuşmalarını TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Özkalender'le birlikte OYK Başkanı Ali Ekber Çakar'ın yaptığı Şube Genel Kurulu'na OYK üyeleri, Oda Teknik görevlileri ve çok sayıda Oda üyesi katıldı.

23 Ocak 2014 Perşembe

»TMMOB LPG Çalışma Grubu toplantısına Oda adına OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba ve Oda Teknik Görevlisi Cenk Lişesivdin katıldı.

24 Ocak 2014 Cuma

»Odamızın 18 Şubesine bağlı 81 ili kapsayan örgütlülüğünün, 18-19 Ocak'ta yaptığı genel kurullar ve genel kurul seçimleriyle ilgili OYK tarafından yazılı bir basın açıklaması yapıldı.

»Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

»Çatalağzı ve Yatağan termik santrallerinin özelleştirilmesine karşı Muğla ve Zonguldak'tan yürüyüş başlatan enerji ve maden işçilerini Ankara'da binlerce emekçi karşıladı. Toros Sokak'ta toplanan binlerce kişinin Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'na yürüyerek özelleştirmeleri protesto ettiği eyleme OYK üyeleri ve Odamız çalışanları da katıldı.

25 Ocak 2014 Cumartesi

»Oda Onur Kurulu toplantısı yapıldı.

29 Ocak 2014 Çarşamba

»Oda görevi gereği Konya'ya yaptığı seyahat sırasında geçirdiği trafik kazası nedeniyle 29 Ocak 1993 tarihinde hayatını kaybeden Oda Genel Sekreterimiz Suat Sezai Gürü için MMO Suat Sezai Gürü Salonu'nda gerçekleştirilen anma etkinliğine TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri, OYK üyeleri ve Oda çalışanları, Ankara Şube Yönetim Kurulu üyeleri ve Şube çalışanları ile Odamız üyeleri, Suat Sezai Gürü'nün dönem arkadaşları ve dostları katıldı.

»Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

31 Ocak 2014 Cuma

MMO Personel Belgelendirme Kuruluşu (PBK) uygulamaları eğitimi Oda Merkezi'nde düzenlendi. Eğitime Oda Merkezi'nden Oda Teknik Görevlileri Mahir Ulaş Kacan, Evren Sağ ve Can Öztürk ile Oda Çalışanları Rezzan Göksoy ve Figen Özer katıldı.